nes publicabunt.
Art. IV. Archiepiscopis et Episcopis id quoque omne exercere li-

berum erit, quod pro regimine Dioecesium sive ex declaralione sive ex

dispositione sacrorum Canonum juxta praesentem et a Sancla Sede adpro-
batam Ecclesiae disciplinam ipsis compelit, ac praesertim :

a) Vicarios, Consiliarios el adjutores adminislralionis suae consli-

tuere ecclesiaslicos, quoscunque ad praedicla olficia idoneos judicaverinl.

b) At stalum clericalem assumere el ad sacros ordines secundum

Canones promovere, quos necessarios aul utiles Dioecesibus suis judi-

caverinl, el e contrario, quos indignos censuerinl, a 8USceplione ordinum

arcere.

c) Beneficia nn'nora erigere alque collalis cum Caesarea Majeslale

consiliis, praesertim pro convenienli rediluum assignalione ,
Parocbias in-

slituere, dividere vel unire.

d) Praescribere preces publica^, aliaqne pla opera, cum id bonum
Ecclesiae aul Status populive postulel ,

sacras pariter supplicaliones el

peregrinaliones indicere, funera alia^que omnes sacras funcliones servalis

quoad omnia canonicis prauscriplionibus moderari.
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e) Convocare et celebrare ad sacrorum Canonum normam Concilia

provincialia el Synodos dioecesanas, eoruinque acta vulgare.
Art. V. üninis juvenlulis catholicae jnstitutio in cunclis scholis

tarn publicis quam priv>»lis conformis erit doclrinae ßeligionis catholicae;

Episcopi autein ex proprii pasloralis officii niunere dirigent religiosam ju-
venlulis educationem in omnibus inslructiunis locis et publicis et privatis

alque diligenler advigilabunt, ut in quavis Iradenda discipüna nihil adsit,

quod catholicae Keligioni, moruinque honeslali adversetur.

Art. VI. Nemo sacram Theologiam , disciplinani catechelicam vel

Religionis doctrinam in quocunque instituto vel pubiico vel privato tradet,
nisi cum niissionem tum auctoritatem oblinuerit ab Episcopo dioecesano,

cujus eamdem revocare est
, quando id oppottunum censueiit. Public!

Theologiae professores et discipiinae catechelicae magistri , poslquam sa-

crurum Antisles de candidalorum fide, scientia ac pietate senlenliam suam

exposueril, nominabunlur ex iis
, quibus docendi missionem et auclorita-

lem confeire paralum se cxhibuerit. Ubi autcm theologicae facultatls pro-
fessorum quidam ab Cpiscopo ad Seminarii sui alumnos in Theologia eru-

diendos adhiberi solent ,
in ejusmodi professores nunquam non assumentur

viri, quos sacrorum Antisles ad munus praedictum obeundum prae celeris